



Pires do Rio/GO, 08 de outubro de 2021.

À Prefeitura Municipal de Goiânia/Secretaria Municipal de Planejamento.

A/C do Sr. Felipe.

Conforme o combinado enviamos o seguinte orçamento para aplicação do piso vinílico nesta secretaria:

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR SUBTOTAL
PISO INJOY LISO CENTEIO 19,2/123,0 CM	260 MT ²	R\$ 166,98	R\$ 43.414,80
ADESIVO ACRILICO PARA PISO VINILICO BLD 18 KG	6 UNID.	R\$ 940,27	R\$ 5.641,62
NIVELA RAPIDO CZ SC 20 KG PLH	43 UNID.	R\$ 101,53	R\$ 4.365,79
	TOTAL		R\$ 53.422,21

- Validade da proposta: 5 dias uteis;
- Prazo de execução: 4 dias uteis/ou serviço noturno;
- Forma de pagamento: Contra apresentação;
- Todo material por conta do contratado;

Atenciosamente,  Kéler Alves Marino.

05.625.621/0001 84
PREFORTE ENGENHARIA LTDA-ME
RUA TREIS - S/Nº - QD. 07 LT. 06
JARDIM GOIÁS
CEP 75.200-000 - PIRES DO RIO - GO



Pires do Rio/GO, 08 de outubro de 2021.

À Prefeitura Municipal de Goiânia/Secretaria Municipal de Planejamento.

A/C de Sr. Felipe.

Conforme o combinado encaminhamos o seguinte orçamento para aplicação do piso vinílico nesta secretaria:

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. SUBTOTAL
PISO INJOY CENTEO 19,2/123,0 CM	260 MT ²	R\$ 174,57	R\$ 45.388,20
ADESIVO ACRILICO PARA PISO VINILICO BLD 18KG	06	R\$ 940,26	R\$ 5.641,56
NIVELA RAPIDO CZ 20KG PLH	43	R\$ 101,53	R\$ 4.365,79
TOTAL			R\$ 55.395,55

Prazo de execução: 4 dias uteis/ou serviço noturno;

Validade da proposta: 5 dias uteis;

Todo material por conta do contratado;

Forma de pagamento: Contra apresentação;


Gláucio Correia

08.754.432/0001-08
MOLDMAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.
Av. Lino Sampayo, 501, Anexo Rua D Cx. 53 Lt. 08
Jardim JK
CEP: 75.200-000
Pires do Rio - GO



CNPJ: 29.302.909/0001-86



Aparecida de Goiânia, 15 de outubro de 2021.

À Prefeitura Municipal de Goiânia/Secretaria Municipal de Planejamento.

A/C do Sr. Felipe. Veronica.

Conforme o combinado enviamos o seguinte orçamento para aplicação do piso vinílico nesta secretaria:

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR SUBTOTAL
PISO INJOY LISO CENTEIO 19,2/123,0 CM	260 MT ²	R\$ 151,80	R\$ 39.468,00
ADESIVO ACRILICO PARA PISO VINILICO BLD 18 KG	6 UNID.	R\$854,79	R\$ 5.128,74
NIVELA RAPIDO CZ SC 20 KG PLH	43 UNID.	R\$ 92,30	R\$ 3.968,90
	TOTAL		R\$ 48.565,64

Todo material por conta do contratado;
Prazo de execução: 4 dias uteis/ou serviço noturno;
Validade da proposta: 5 dias uteis;
Forma de pagamento: Contra apresentação;

Atenciosamente,
Marlon Glacer de Oliveira.

29.302.909/0001-86
MULTISERVIÇOS GLACER EIRELLME
Rua J-72 Q. 52 Lt. 19 SM.
Mangões Paraíso
CEP 74.952-470
APARECIDA DE GOIÂNIA - GO